



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 293 047
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SMÅGE EIENDOM AS
Forretningsadresse: 6480 AUKRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Arne Småge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		850 000	850 000
Sum inntekter		850 000	850 000
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 10	31 000	31 000
Annen driftskostnad	2, 10	121 724	172 690
Sum kostnader		152 724	203 690
Driftsresultat		697 276	646 310
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		15 000 000	15 000 000
Annen renteinntekt		11 466	23 243
Annen finansinntekt	5, 12	201 732	209 746
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		156 593	288 945
Sum finansinntekter		15 369 791	15 521 933
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		223 631	19 932
Annen rentekostnad		381	39
Annen finanskostnad	5, 12	131 776	74 305
Sum finanskostnader		355 788	94 276
Netto finans		15 014 003	15 427 657
Ordinært resultat før skattekostnad		15 711 279	16 073 967
Skattekostnad på ordinært resultat	11	162 794	154 383
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 548 485	15 919 584
Årsresultat		15 548 485	15 919 584
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 548 485	15 919 584
Totalresultat		15 548 485	15 919 584



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		548 485	10 919 584
Sum overføringer og disponeringer	8	15 548 485	15 919 584



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	17 700	17 321
Sum immaterielle eiendeler		17 700	17 321
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	11 081 327	5 697 165
Maskiner og anlegg	3, 4, 10		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4, 10		
Sum varige driftsmidler	3	11 081 327	5 697 165
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	7 416 862	4 787 502
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler		8 691 378	5 000 002
Sum finansielle anleggsmidler		16 108 240	9 787 504
Sum anleggsmidler		27 207 267	15 501 990
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4		
Fordringer			
Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer		1 071	1 966
Konsernfordringer	9	28 559 035	28 109 035
Sum fordringer		28 560 106	28 111 001
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6, 12		
Markedsbaserte aksjer	5, 12	2 012 955	1 928 546
Markedsbaserte obligasjoner	5, 12		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5, 12		
Andre finansielle instrumenter	12		
Sum investeringer	12	2 012 955	1 928 546
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		943 102	2 521 510
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		943 102	2 521 510
Sum omløpsmidler		31 516 163	32 561 058
SUM EIENDELER		58 723 430	48 063 048

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	800 000	800 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	8	13 897 955	13 897 955
Sum innskutt egenkapital		14 697 955	14 697 955

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	25 273 731	24 725 246
Sum opptjent egenkapital		25 273 731	24 725 246

Sum egenkapital

39 971 685 **39 423 200**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11		
--------------	----	--	--

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	9		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld			4 357
Betalbar skatt	11	140 789	126 279
Utbytte	8	15 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	3 562 551	3 460 807
Annen kortsiktig gjeld		48 404	48 404
Sum kortsiktig gjeld		18 751 744	8 639 847
Sum gjeld		18 751 744	8 639 847
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 723 430	48 063 048



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		102 516 091	91 277 491
Andre driftsinntekter		2 285 951	688 100
Sum inntekter		104 802 042	91 965 591
Kostnader			
Varekostnad		24 408 836	25 276 048
Lønnskostnader	3	25 609 731	26 212 936
Avskrivning av driftsmidler	4	11 893 758	7 005 939
Andre driftskostnader	13	16 662 387	16 152 451
Sum kostnader		78 574 712	74 647 374
Driftsresultat		26 227 329	17 318 217
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		247 313	564 534
Andre finansinntekter		218 532	228 346
Sum finansinntekter		465 846	792 879
Verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		91 038	-310 413
Annen rentekostnad		308 747	4 619
Andre finanskostnader		136 776	74 305
Sum finanskostnader		536 561	-231 488
Netto finans		-70 716	1 024 368
Ordinært resultat før skattekostnad		26 156 614	18 342 585
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 590 437	3 944 873
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 566 177	14 397 712
Årsresultat		20 566 177	14 397 712
Minoritetsinteresser		1 142 346	55 497
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 423 831	14 342 215



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		19 423 831	14 342 215
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 423 831	9 342 215
Sum overføringer og disponeringer	10	19 423 831	14 342 215



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	12 600 987	11 401 350
Maskiner og anlegg	4, 8	21 844 000	21 445 000
Finansiell leasing	4, 8	16 977 398	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4, 8	4 857 000	5 954 000
Sum varige driftsmidler		56 279 385	38 800 350
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investeringer i aksjer og andeler		8 691 378	5 005 002
Obligasjoner	13		1 583 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 691 378	6 588 002
Sum anleggsmidler		64 970 763	45 388 352
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	14	3 418 568	40 036
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8, 15	53 030 252	40 555 984
Andre fordringer	2	4 433 741	1 753 499
Konsernfordringer	2		
Sum fordringer		57 463 993	42 309 483
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	2 369 955	2 309 546
Sum investeringer		2 369 955	2 309 546
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	34 028 947	41 962 732
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 028 947	41 962 732
Sum omløpsmidler		97 281 463	86 621 797
SUM EIENDELER		162 252 226	132 010 149

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (800 a kr. 1000)	11	800 000	800 000
Overkurs		13 897 955	13 897 955
Sum innskutt egenkapital		14 697 955	14 697 955

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		89 364 815	83 787 404
Sum opptjent egenkapital		89 364 815	83 787 404

Minoritetsinteresser	10	3 662 543	70 197
----------------------	----	-----------	--------

Sum egenkapital	10	107 725 313	98 555 556
------------------------	----	--------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	1 607 968	930 945
Sum avsetninger for forpliktelser		1 607 968	930 945

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	12 378 797	
Sum annen langsiktig gjeld		12 378 797	

Sum langsiktig gjeld		13 986 765	930 945
-----------------------------	--	-------------------	----------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		6 129 395	7 431 313
Betalbar skatt	5	5 462 443	4 038 399
Skyldig offentlige avgifter		10 338 060	10 174 705



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Utbytte		15 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2		
Annen kortsiktig gjeld		3 610 249	5 879 231
Sum kortsiktig gjeld		40 540 148	32 523 648
Sum gjeld		54 526 913	33 454 593
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 252 226	132 010 149



2020
Småge Eiendom AS - Konsern

Org.nr.: 919 293 047



Resultat - mor/konsern

Småge Eiendom AS - Konsern

Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
0	0	Driftsinntekter og driftskostnader			
850 000	850 000	Salgsinntekt		102 516 091	91 277 491
850 000	850 000	Andre driftsinntekter		2 285 951	688 100
		Sum driftsinntekter		104 802 042	91 965 591
0	0	Varekostnad		24 408 836	25 276 048
0	0	Lønnskostnader	3	25 609 731	26 212 936
31 000	31 000	Avskrivning av driftsmidler	4	11 893 758	7 005 939
121 724	172 690	Andre driftskostnader	13	16 662 387	16 152 451
152 724	203 690	Sum driftskostnader		78 574 712	74 647 374
697 276	646 310	Driftsresultat		26 227 329	17 318 217
		Finansinntekter og finanskostnader			
15 000 000	15 000 000	Resultat på investering i datterselskaper		0	0
11 466	23 243	Andre renteinntekter		247 313	564 534
201 732	209 746	Andre finansinntekter		218 532	228 346
-67 038	269 013	Verdiendring av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		-91 038	310 413
381	39	Andre rentekostnader		308 747	4 619
131 776	74 305	Andre finanskostnader		136 776	74 305
15 014 003	15 427 657	Resultat av finansposter		-70 716	1 024 368
15 711 279	16 073 967	Ordinært resultat før skattekostnad		26 156 614	18 342 585
162 794	154 383	Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 590 437	3 944 873
15 548 485	15 919 584	Ordinært resultat		20 566 177	14 397 712
15 548 485	15 919 584	Årsresultat		20 566 177	14 397 712
0	0	Minoritetsinteressers andel av resultatet		1 142 346	55 497
15 548 485	15 919 584	Årsresultat		19 423 831	14 342 215
		Overføringer			
15 000 000	5 000 000	Avsatt til utbytte		15 000 000	5 000 000
548 485	10 919 584	Avsatt til annen egenkapital		4 423 831	9 342 215
15 548 485	15 919 584	Sum overført	10	19 423 831	14 342 215



Balanse - mor/konsern

Småge Eiendom AS - Konsern

2020	2019	Eiendeler	Note	2020	2019
Immaterielle eiendeler					
17 700	17 321	Utsatt skattefordel	5	0	0
17 700	17 321	Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler					
11 081 327	5 697 165	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	12 600 987	11 401 350
0	0	Maskiner og anlegg	4, 8	21 844 000	21 445 000
0	0	Finansiell leasing	4, 8	16 977 398	0
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4, 8	4 857 000	5 954 000
11 081 327	5 697 165	Sum varige driftsmidler		56 279 385	38 800 350
Finansielle anleggsmidler					
7 416 862	4 787 502	Investeringer i datterselskap	9	0	0
8 691 378	5 000 002	Investeringer i aksjer og andeler		8 691 378	5 005 002
0	0	Langsiktige fordringer	13	0	1 583 000
16 108 240	9 787 504	Sum finansielle anleggsmidler		8 691 378	6 588 002
27 207 267	15 501 990	Sum anleggsmidler		64 970 763	45 388 352
Omløpsmidler					
0	0	Varer	14	3 418 568	40 036
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	6, 8, 15	53 030 252	40 555 984
1 071	1 966	Andre fordringer	2	4 433 741	1 753 499
28 559 035	28 109 035	Andre fordringer konsern	2	0	0
28 560 106	28 111 001	Sum fordringer		57 463 993	42 309 483
Investeringer					
2 012 955	1 928 546	Markedsbaserte aksjer	7	2 369 955	2 309 546
2 012 955	1 928 546	Sum investeringer		2 369 955	2 309 546
943 102	2 521 510	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	34 028 947	41 962 732
31 516 163	32 561 058	Sum omløpsmidler		97 281 463	86 621 797
58 723 430	48 063 048	Sum eiendeler		162 252 226	132 010 149



Balanse - mor/konsern

Småge Eiendom AS - Konsern

2020	2019	Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
800 000	800 000	Aksjekapital (800 a kr. 1000)	11	800 000	800 000
13 897 955	13 897 955	Overkurs		13 897 955	13 897 955
14 697 955	14 697 955	Sum innskutt egenkapital		14 697 955	14 697 955
Opptjent egenkapital					
25 273 731	24 725 246	Annen egenkapital		89 364 815	83 787 404
25 273 731	24 725 246	Sum opptjent egenkapital		89 364 815	83 787 404
0	0	Minoritetsintresser	10	3 662 543	70 197
39 971 685	39 423 200	Sum minoritetsintresser og egenkapital	10	107 725 313	98 555 556
Gjeld					
0	0	Utsatt skatt	5	1 607 968	930 945
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		1 607 968	930 945
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	12 378 797	0
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		12 378 797	0
Kortsiktig gjeld					
0	4 357	Leverandørgjeld		6 129 395	7 431 313
140 789	126 279	Betalbar skatt	5	5 462 443	4 038 399
0	0	Skyldig offentlige avgifter		10 338 060	10 174 705
15 000 000	5 000 000	Utbytte		15 000 000	5 000 000
48 404	48 404	Annen kortsiktig gjeld		3 610 249	5 879 231
3 562 551	3 460 807	Annen kortsiktig gjeld konsern	2	0	0
18 751 744	8 639 847	Sum kortsiktig gjeld		40 540 148	32 523 648
18 751 744	8 639 847	Sum gjeld		54 526 913	33 454 593
58 723 430	48 063 048	Sum gjeld og egenkapital		162 252 226	132 010 149

Aukra, / - 2021
Styret i Småge Eiendom AS - Konsern

Kjell Arne Småge
Styrets leder

Oddgeir Småge
Styremedlem

Frank Småge
Styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

SMÅGE EIENDOM AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		15 711 279	16 073 967
Periodens betalte skatt		-126 789	-77 463
Tap / - gevinst ved salg av aksjer		5 002	-58 414
Ordinære avskrivninger		31 000	31 000
Endring i leverandørgjeld		-4 357	2 699
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		67 038	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-100 338	-226 553
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 582 835	15 745 236
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-5 415 162	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	1 674 693
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-3 847 826	-6 714 998
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 262 988	-5 040 305
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring av konsernmellomværende		-2 898 256	-3 431 174
Utbetalinger av utbytte		-5 000 000	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 898 256	-13 431 174
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 578 409	-2 726 243
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 521 510	5 247 753
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		943 102	2 521 510



Kontantstrømanalyse konsern

Småge Eiendom AS - Konsern

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		26 156 614	18 672 930
-	Ordinært resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	4 038 399	4 060 391
+	Tap / - gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 242 000	-658 100
+	Ordinære avskrivninger	11 893 758	7 005 939
+	Endring i varelager	-3 378 532	-6 775
+	Endring i kundefordringer	-12 474 268	-5 664 034
+	Endring i leverandørgjeld	-1 301 918	2 132 168
-	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	72 040	0
+	Andre tidsavgrensingsposter	-6 541 478	3 744 787
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 001 736	21 166 524
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 680 000	658 100
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	12 217 695	10 437 464
+	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	1 674 693
-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	3 847 826	6 688 478
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-13 385 521	-14 793 149
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+	Innbetalinger av egenkapital minoritet	2 450 000	0
-	Utbetalinger av utbytte	5 000 000	10 000 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 550 000	-10 000 000
=	Netto endring i kontanter	-7 933 785	-3 626 625
+	Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	41 962 732	45 919 702
=	Beholdning av kontanter ved periodens slutt	34 028 947	42 293 077



Noter

Småge Eiendom AS

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsernregnskap

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Småge Eiendom AS og datterselskapene Odd Småge AS og Aukra Gass AS som begge er 100 % eid av mor og Frøya Bergverk AS der Småge Eiendom AS eier 51 %.

Oppkjøpte virksomheter konsolideres i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden.

Interne kjøp og salg samt mellomregning er eliminert både i resultatregnskap og i balansen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.



Noter

Småge Eiendom AS

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Forpliktelser vedrørende AFP ordningen er ikke balanseført da det ikke foreligger pålitelige estimater.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Noter

Småge Eiendom AS

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Offentlige tilskudd

Selskapene har i 2020 og 2019 ikke mottatt offentlige tilskudd.

Note 2 – Konsernmellomværende og leie til konsernselskap

Mor:

Fordringer	2020	2019
Andre fordringer konsern	28 559 035	25 559 035

Gjeld	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld konsern	3 562 551	3 460 807

Datterselskapet Odd Småge AS har betalt 850 000,- i leie til Småge Eiendom AS i 2020.



Noter

Småge Eiendom AS

Note 3 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Mor:

Selskapet har ingen ansatte, det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Selskapet har ikke plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr. 18 000.

Honorar for utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer på kr. 8 000.

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Konsern:

Lønnskostnader består av følgende poster	2020	2019
Lønninger	21 323 214	21 382 119
Folketrygdavgift	2 536 740	2 777 848
Pensjonskostnader ITP og AFP	1 160 775	1 254 147
Andre ytelser	586 982	798 803
Sum	25 609 731	26 214 936

Gjennomsnittlig antall årsverk	31	31
--------------------------------	----	----

OTP

Selskapet har opprettet tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav til OTP.

AFP

Selskapet er med i AFP ordningen og omfatter pr 31.12.2020 59 ansatte, derav 14 over 61 år. Årets premie inklusiv arbeidsgiveravgift utgjør kr 354 235.

Revisor

Revisjonshonorar for 2020 utgjør kr. 181 600. Honorar for utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer med kr. 74 000.

I tillegg kommer honorar for andre konsulenttjenester med kr. 12 300. Alle beløp eks. mva.



Noter

Småge Eiendom AS

Note 4 – Varige driftsmidler

Mor:

	Tomter	Telthaller/ Bygninger	Inventar og verktøy	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	5 442 165	718 216	49 826	6 210 207
Tilgang driftsmidler	5 415 162	0	0	5 415 162
Avgang driftsmidler til ansk.kost	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	10 857 327	718 216	49 826	11 625 369
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	494 216	49 826	544 042
Balanseført ved pr. 31.12	10 857 327	224 000	0	11 081 327
Årets avskrivninger	0	31 000	0	31 000
Økonomisk levetid		10-40 år	6 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Konsern:

	Tomter	Telthaller/ Bygninger	Maskiner og anlegg	Finansiell leasing	Inventar og verktøy	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	5 711 825	5 624 347	61 324 612	0	17 450 794	90 111 578
Tilgang driftsmidler	5 415 162	0	6 724 233	21 437 622	78 300	33 655 317
Avgang driftsmidler til ansk.kost	0	0	-2 888 920	0	-138 000	-3 026 920
Anskaffelseskost 31.12	11 126 987	5 624 347	65 159 925	21 437 622	17 391 094	120 739 975
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	4 150 347	43 315 925	4 460 224	12 534 094	64 460 590
Balanseført ved pr. 31.12	11 126 987	1 474 000	21 844 000	16 977 398	4 857 000	56 279 385
Årets avskrivninger	0	420 000	5 838 233	4 460 224	1 175 300	11 893 757
Økonomisk levetid		10-40 år	5-10 år	5 år	4-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Noter

Småge Eiendom AS

Note 5 – Skatt

Mor:

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	163 173	154 088
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-379	295
Skattekostnad ordinært resultat	162 794	154 383

Årets skattekostnad	2020	2019
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	15 711 279	16 073 967
Ekstraordinære poster	0	0
Resultatkomponenter for IFRS	0	0
Permanente forskjeller	-14 971 307	-15 372 231
Endring i midlertidige forskjeller	1 725	-1 338
Mottatt konsernbidrag	0	0
Avgitt konsernbidrag	-101 744	-126 404
Avskåret rentefradrag	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt	639 952	573 994

Årets skattekostnad	2020	2019
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	163 173	154 088
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-22 384	-27 809
Sum betalbar skatt i balansen	140 789	126 279

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-80 457	-78 732	1 725
Grunnlag for utsatt skattefordel	-80 457	-78 732	1 725
Utsatt skattefordel (22 %)	-17 700	-17 321	379



Noter

Småge Eiendom AS

Konsern:

Årets skattekostnad	2019	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 462 443	4 038 399
Kildeskatt	0	0
Endring i utsatt skatt	127 994	-93 523
Skattekostnad ordinært resultat	5 590 437	3 944 873
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	26 156 614	18 342 585
Permanente forskjeller	1 750 053	-411 340
Endring i midlertidige forskjeller	-3 077 378	425 109
Anvendt fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt	24 829 289	18 356 354
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 462 443	4 038 399
Sum betalbar skatt i balansen	5 462 443	4 038 399

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	5 974 284	5 576 533	-397 751
Fordringer	-18 164	-500 000	-481 836
Gevinst – og tapskonto	-346 274	-444 964	-98 690
Balanseførte leieavtaler	4 598 601	0	-4 598 601
Avsetninger mv	-2 899 500	-400 000	2 499 500
Sum grunnlag utsatt skatt	7 308 947	4 231 569	-3 077 378
Utsatt skatt (22 %)	1 607 968	930 945	-677 023

Note 6 – Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsern:

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Inntekter og utgifter er resultatført i takt med prosjektenes fullføringsgrad. For mye fakturert i forhold til fullføringsgrad føres opp som annen kortsiktig gjeld.

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2020	2019
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer	862 000	1 226 400
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	0	69 305



Noter

Småge Eiendom AS

Note 7 – Markedsbaserte aksjer

Mor:

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi	Årets verdiendring
Omløpsmidler	1 856 362	2 012 955	2 012 955	156 593
Sum verdipapirer	1 856 362	2 012 955	2 012 955	156 593

Konsern:

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi	Årets verdiendring
Omløpsmidler	2 213 362	2 369 955	2 369 955	156 593
Sum verdipapirer	2 213 362	2 369 955	2 369 955	156 593

Note 8 – Langsiktig gjeld / pantstillelser, garantier og kausjonsansvar

Konsern:

	2020	2019
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld finansiell leasing	12 378 797	
Gjeld til kredittinstitusjoner (kassakreditt limit 6.000.000)	0	0
Sum	12 378 797	0
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld og garantier:		
Varige driftsmidler	42 609 398	27 399 000
Kundefordringer	51 437 296	39 914 524
Sum	94 046 694	67 313 524

Selskapet har et garantiansvar overfor sin bankforbindelse på kr. 292 000,- i forbindelse med garanti for godstransportvirksomhet og et garantiansvar stillet av selskapets bankforbindelse på kr. 2 041 187,- i forbindelse med stilt sikkerhet for utført arbeid.

Det er i regnskapet avsatt kr. 400 000,- til dekning av garantiansvar for utført arbeid.



Noter

Småge Eiendom AS

Note 9 – Datterselskap

Mor:

Småge Eiendom AS har eierandel i:	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel / stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Odd Småge AS	2005	Aukra	100%	63 276 795	17 693 044
Aukra Gass AS	2016	Aukra	100%	4 419 116	124 984
Frøya Bergverk AS	2019	Aukra	51 %	7 474 578	2 331 319

Investeringene i Odd Småge AS er regnskapsført etter kostmetoden, bokført verdi er kr. 1 235 000,-.

Investeringen i Aukra Gass AS er regnskapsført etter kostmetoden, bokført verdi er kr 3 605 342,-.

Investeringen i Frøya Bergverk AS er regnskapsført etter kostmetoden, bokført verdi er kr 2 576 520,-.

Det er ikke stilt garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for noen av selskapene.

Note 10 – Egenkapital

Mor:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	800 000	13 897 955	24 725 246	39 423 20
Foreslått utbytte			-15 000 000	-15 000 000
Årets resultat			15 548 485	15 548 485
Pr 31.12	800 000	13 897 955	25 273 731	39 971 685

Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum egenkapital
Pr. 01.01	800 000	13 897 955	83 787 404	70 197	98 555 556
Prinsippendring			1 153 579		1 153 579
Kapitalinskudd min				2 450 000	2 450 000
Foreslått utbytte			-15 000 000		-15 000 000
Årets resultat			19 423 831	1 142 346	20 566 177
Pr 31.12	800 000	13 897 955	89 364 815	3 662 543	107 725 313



Noter

Småge Eiendom AS

Note 11 – Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Mor:

Aksjekapitalen i Småge Eiendom AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	800	1 000,00	800 000
Sum			800 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
KA Småge AS	413	51,62	51,62
O Småge AS	227	28,38	28,38
F Småge AS	160	20,00	20,00
Totalt antall aksjer	800	100,0	100,0

Styreformann Kjell Arne Småge eier 51,62% gjennom KA Småge AS.

Styremedlem Oddgeir Småge eier 28,38% gjennom O Småge AS.

Styremedlem og daglig leder Frank Småge eier 20% gjennom F Småge AS

Note 12 Bankinnskudd

Konsern:

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	1 121 728	999 926

Note 13 Leasing og leie

Konsern:

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	186 550
Maskiner og transportmidler	1 359 203
Sum	1 545 753



Noter

Småge Eiendom AS

Note 14 Varer

Konsern:

	2020	2019
Råvarer (masser til uttak i pukverk)	3 378 017	0
Innkjøpte varer	40 551	40 036
Sum	3 418 568	40 036
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 418 568	40 036
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	3 418 568	40 036
Ukuransnedskrivning	0	0

Note 15 Kundefordringer

Konsern:

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	54 096 252	41 055 984
Avsetning til tap	1 066 000	500 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	53 030 252	40 555 984
Endring i avsetning til tap	566 000	
Realiserte tap	910 000	0
Sum resultatførte tap på krav	1 476 000	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



SMÅGE EIENDOM AS

Orgnr. 919 293 047
6480 AUKRA

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Småge Eiendom AS driver med utleie av eiendom i Aukra kommune. Selskapet er morselskap i Småge Eiendom konsernet og eier 100% av aksjene i datterselskapene Odd Småge AS og Aukra Gass AS og 51 % i Frøya Bergverk AS. Odd Småge AS driver maskinentreprenør virksomhet og Frøya Bergverk AS eier og driver et steinbrudd som tar ut og selger masse.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat. Totalkapitalen i selskapet er på 58 m og egenkapitalandelen er på 68 %. I konsernet er totalkapitalen på 162m med en egenkapitalandel på 66%. Styret forventer omtrent samme omsetning i morselskapet og konsern for 2020.

Likestilling

Styret består av 3 mannlige medlemmer. Alle representanter fra eierne. Konsernet har 34 mannlige og 2 kvinnelig ansatte. Selskapets ledelse er inneforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet.

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatt, og leier inn nødvendige tjenester. Styret vurderer arbeidsmiljøet i konsernet til å være godt. Sykefravær i konsernet var på 4,81 %. Det var 0 arbeidsulykker i konsernet i 2020.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Konsernet har økt omsetningen med 12,8 m i forhold til i fjor, årets resultat er økt fra 14,4 m til 20,6 m. Totalkapitalen er økt fra 132,0 m til 162,3 m. Konsernets totale egenkapitalen er på 107,7 m. Egenkapitalandelen var pr. 31.12.2020 på 68%. Driften i 2020 tilførte konsernet en netto kontantstrøm på 8,0 m fra operasjonelle aktiviteter. Avvik mot driftsresultat på 26,2 m skyldes i hovedsak en økning i kundefordringer og andre fordringer og en reduksjon i annen kortsiktig gjeld. De samlede investeringene i 2020 var på 12,2 m eksklusiv finansiell leasing. Selskapet har ingen spesiell finansiell risiko. Kredittisiko anses som moderat..

Fremtidig utvikling

Konsernet har god ordretilgang og forventer samme omsetning i 2021 som i 2020. Selskapet har solid egenkapital og god likviditet.

Ytre miljø

Selskapet har utslipp ved bruken av maskinparken. Ellers forurensrer ikke selskapet det ytre miljø.


Disponering av årets resultat kr.15 548 485,-:

Avsatt til utbytte	kr 15 000 000,-
Overført til annen egenkapital	kr 548 485,-
Sum disponert	kr 15 548 485,-

Aukra, 11. juni 2020
I styret for Småge Eiendom AS


Kjell Arne Småge
Styreformann


Oddgeir Småge
Styremedlem


Frank Småge
Daglig leder / Styremedlem



Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
www.bdo.no
